
Name Vorname        Durchwahl

       8009 -

Zimmer-

Nr. 

Stockwerk E-Mail

56736 Kottenheim, Hausener Straße 47

Bürgermeister 

Schomisch Alfred 45 1.101 Gebäude 1, 1. OG buergermeister@vordereifel.de

Bürgermeisterbüro 

Leiter Bürgermeisterbüro

Augel Michael 37 1.118 Gebäude 1, 1. OG m.augel@vordereifel.de

Conrad Sabrina 46 1.103 Gebäude 1, 1. OG vorzimmer@vordereifel.de

Döpgen Anna 17 1.120 Gebäude 1, 1. OG a.doepgen@vordereifel.de

Klapperich Antonia 94 1.001 Gebäude 1, EG a.klapperich@vordereifel.de

Rinneburger     Laura   95 1.003 Gebäude 1, EG tourismus@vordereifel.de

Schulze-Entrup Svenja 59 1.003 Gebäude 1, EG s.schulze-entrup@vordereifel.de

Fachbereich 1 - Zentrale Dienste

Büroleiter

Becker, Ewald 39 1.105 Gebäude 1, 1. OG e.becker@vordereifel.de

Sachgebietsgruppe Organisation

Sachgebietsgruppenleiter

Pung Andreas 25 1.104 Gebäude 1, 1. OG a.pung@vordereifel.de

Bohr Rainer 96 1.010 Gebäude 1, EG hausmeister@vordereifel.de

Engels Christine 15 1.111 Gebäude 1, 1. OG c.engels@vordereifel.de

Gasper Sandra 74 1.104 Gebäude 1, 1. OG s.gasper@vordereifel.de

Hiermeier Saskia 73 1.113 Gebäude 1, 1. OG s.hiermeier@vordereifel.de

Karst Jürgen 53 1.102 Gebäude 1, 1. OG j.karst@vordereifel.de

Klein dos Santos Ana Karina 23 1.115 Gebäude 1, 1. OG a.klein-dos-santos@vordereifel.de

Kohlgraf Gabriele 21 1.005 Gebäude 1, EG g.kohlgraf@vordereifel.de

Lanz Julia 75 1.103 Gebäude 1, 1. OG j.lanz@vordereifel.de

Reuter Hanna 38 1.103 Gebäude 1, 1. OG h.reuter@vordereifel.de

Sadowski Detlef 13 1.102 Gebäude 1, 1. OG d.sadowski@vordereifel.de

Schäfer Carmen 24 1.115 Gebäude 1, 1. OG c.schaefer@vordereifel.de

Scheid Hermann 90 1.013 Gebäude 1, EG h.scheid@vordereifel.de

Wagner Markus 92 1.013 Gebäude 1, EG m.wagner@vordereifel.de

Wicha Sabine 72 1.113 Gebäude 1, 1. OG s.wicha@vordereifel.de

Sachgebietsgruppe Finanzen
Sachgebietsgruppenleiter

Hermann Markus 54 1.128 Gebäude 1, 1. OG m.hermann@vordereifel.de

Brang Melissa 34 1.007 Gebäude 1, EG m.brang@vordereifel.de

Diederichs Bernadette 65 1.009 Gebäude 1, EG b.diederichs@vordereifel.de

Gäb Jörg 36 1.011 Gebäude 1, EG j.gaeb@vordereifel.de

Keller Heike 55 1.111 Gebäude 1, 1. OG h.keller@vordereifel.de

Reither Kornelia 60 1.130 Gebäude 1, 1. OG k.reither@vordereifel.de

Steffens Nicole 57 1.111 Gebäude 1, 1. OG n.steffens@vordereifel.de

Trottner Sascha 35 1.009 Gebäude 1, EG s.trottner@vordereifel.de

Wagner Georg 58 1.106 Gebäude 1, 1. OG g.wagner@vordereifel.de

Waldorf Ute 34 1.007 Gebäude 1, EG u.waldorf@vordereifel.de

Wendel Petra 65 1.009 Gebäude 1, EG p.wendel@vordereifel.de

Fachbereich 2 - Natürliche Lebensgrundlagen, Bauen

Fachbereichsleiterin

Lazer Alexandra 49 4.114 Gebäude 4, 1. OG a.lazer@vordereifel.de

Beckers Götz 18 4.113 Gebäude 4, 1. OG g.beckers@vordereifel.de

Gäb Elke 64 4.110 Gebäude 4, 1. OG e.gaeb@vordereifel.de

Hinz Michael 51 4.112 Gebäude 4, 1. OG m.hinz@vordereifel.de

Montada Thomas 14 4.112 Gebäude 4, 1. OG t.montada@vordereifel.de

Oppenhäuser Joachim 50 4.113 Gebäude 4, 1. OG j.oppenhaeuser@vordereifel.de

Schumacher Helmut 48 4.113 Gebäude 4, 1. OG h.schumacher@vordereifel.de

Wagner Hans-Paul 47 4.110 Gebäude 4, 1. OG hp.wagner@vordereifel.de

Fachbereich 3 - Bürgerdienste

Sachgebietsgruppe Bildung und Soziales

Sachgebietsgruppenleiter

Börder Wilfried 22 1.002 Gebäude 1, EG w.boerder@vordereifel.de

Mohrs Kerstin 16 1.006 Gebäude 1, EG k.mohrs@vordereifel.de

Schäfer Sigrid 27 1.004 Gebäude 1, EG s.schaefer@vordereifel.de

Schlich Marianne 26 1.006 Gebäude 1, EG m.schlich@vordereifel.de

Schmitt Hermann-Josef 71 1.008 Gebäude 1, EG hj.schmitt@vordereifel.de

Weber Michele 12 1.002 Gebäude 1, EG m.weber@vordereifel.de

Fachbereich 4 - Kommunale Betriebe, Abwasser, Wasser, Strom, Gas

Fachbereichsleiter
Steffens Matthias 42 4.102 Gebäude 4, 1. OG m.steffens@vordereifel.de

Atzor Markus 68 4.108 Gebäude 4, 1. OG m.atzor@vordereifel.de

Dewes Heike 69 4.104 Gebäude 4, 1. OG h.dewes@vordereifel.de

Dröschel Dominik 43 4.108 Gebäude 4, 1. OG d.droeschel@vordereifel.de

Hansen Karin 41 4.106 Gebäude 4, 1. OG k.hansen@vordereifel.de

Pung Stefan 44 4.106 Gebäude 4, 1. OG s.pung@vordereifel.de

Schürmann Lukas 40 4.104 Gebäude 4, 1. OG l.schuermann@vordereifel.de

In Ausbildung

Fachbereich 3 - Bürgerdienste

Fachbereichsleiter

Nürnberg Hans-Peter 31 5 Nebengebäude, 1. OG hp.nuernberg@vordereifel.de

Sachgebietsgruppe Ordnung
Sachgebietsgruppenleiter

Röser Alexander 28 6 Nebengebäude, 1. OG a.roeser@vordereifel.de

Heimermann Eva 29 1 Nebengebäude, EG e.heimermann@vordereifel.de

Rathmann Kathrin 33 2 Nebengebäude, EG k.rathmann@vordereifel.de

Ruzanski Thomas 30 5 Nebengebäude, 1. OG t.ruzanski@vordereifel.de

Schied Helga 29 1 Nebengebäude, EG h.schied@vordereifel.de

Schuster Sabrina 32 2 Nebengebäude, EG s.schuster@vordereifel.de

02651/8009 - 0

Die Mitarbeiterinnen/Mitarbeiter sind über folgende Durchwahl-Nr und E-Mailadressen erreichbar:

Verbandsgemeindeverwaltung Vordereifel   -   Telefonverzeichnis

Verwaltungsnebengebäude - Kelberger Straße 26, 56727 Mayen
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